Сообщение о возможном установлении публичного сервитута

В соответствии с пунктом 3 статьи 39.42 Земельного кодекса Российской Федерации администрация города Моршанска Тамбовской области сообщает о возможном установлении публичного сервитута в отношении следующих земельных участков:

Кадастровые номера земельных участков (при их наличии), в отношении которых подано ходатайство об установлении публичного сервитута, адреса или иное описание местоположения таких земельных участков

68:27:0000060:28 Российская Федерация Тамбовская область, городской округ город Моршанск, город Моршанск, улица Красная, земельный участок 29

68:27:0000060:13 Тамбовская обл, г. Моршанск,

ул. Красная, д. 51

68:27:0000060:10 Тамбовская обл, г. Моршанск,

ул. Красная, д. 7

68:27:0000060:26 Тамбовская область, г. Моршанск,

ул. Красная, д. 33, 37

68:27:0000060:8 Тамбовская обл, г. Моршанск,

ул. Красная, д. 27

68:27:0000060:37 Тамбовская обл, г. Моршанск,

ул. Лотикова, д. 93

68:27:0000060:22 Тамбовская область, г. Моршанск, ул. Красная, д. 57

68:27:0000060:51 Тамбовская обл, г. Моршанск,

ул. Ленина, д. 48

68:27:0000000:292 Российская Федерация, Тамбовская область, г. Моршанск, ул. Ленина

68:27:0000060:38 Тамбовская обл, г. Моршанск,

ул. Ленина, д. 10

68:27:0000060:24 Тамбовская обл., г. Моршанск,

ул. Красная, д. 53

68:27:0000060:32 обл. Тамбовская, г. Моршанск, ул. Красная, дом 11

68:27:0000060:11 Тамбовская обл, г. Моршанск, ул. Красная, д. 5

68:27:0000060:34 Тамбовская область, г. Моршанск,

ул. Лотикова, д. 101

68:27:0000000:286 Российская Федерация, Тамбовская область, г. Моршанск, ул. Лотикова

68:27:0000060:39 Российская Федерация Тамбовская область, городской округ город Моршанск, город Моршанск, улица Ленина, дом 12

68:27:0000060:72 Российская Федерация Тамбовская область, городской округ город Моршанск, город Моршанск, улица Лотикова, земельный участок 91 А

68:27:0000060:653 Тамбовская область, городской округ город Моршанск, город Моршанск

68:27:0000060:12 Российская Федерация Тамбовская область, городской округ город Моршанск, город Моршанск, ул.Интернациональная, земельный участок 56

68:27:0000060:18 Российская Федерация Тамбовская область, городской округ город Моршанск, город Моршанск, улица Интернациональная, земельный участок 60-60 а

68:27:0000060:27 Российская Федерация Тамбовская область, городской округ город Моршанск, город Моршанск, улица Красная,

земельный участок 31

68:27:0000060:5 Российская Федерация, Тамбовская область,

городской округ город Моршанск, город Моршанск, ул. Интернациональная, земельный участок 58

68:27:0000060:41 обл. Тамбовская , г. Моршанск, ул. Ленина, дом 20

68:27:0000060:33 Тамбовская обл, г. Моршанск, ул. Красная, л. 9

68:27:0000060:43 Тамбовская область, городской округ город Моршанск, город Моршанск, улица Ленина, дом 26

68:09:2003001:45 Российская Федерация, Тамбовская область, муниципальный округ Моршанский, село Коршуновка, земельный участок 68

68:27:0000060:268 Тамбовская обл., г. Моршанск, ул. Ленина, д. 48 б

68:27:0000060:20 Российская Федерация Тамбовская область, городской округ город Моршанск, город Моршанск, улица Красная, земельный участок 59

68:27:0000060:75 Тамбовская обл., г. Моршанск, ул. Красная, д. 51

Цель установления публичного сервитута — эксплуатация существующего сооружения газораспределительной сети с кадастровым номером 68:27:0000060:138.

Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публичного сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, а также подать заявления об учете прав на земельные участки в администрации города Моршанска Тамбовской области по адресу: 393950, Тамбовская обл., г. Моршанск, Октябрьская площадь, д. 37.

Срок подачи заявлений об учете прав на земельные участки, в отношении которых испрашивается публичный сервитут, составляет 15 (пятнадцать) дней со дня опубликования данного сообщения (в соответствии с п. 8 ст. 39.42 Земельного кодекса Российской Федерации).

Время приема заинтересованных лиц для ознакомления с поступившим ходатайством об установлении публичного сервитута и подачи заявлений:

• Понедельник - пятница: с 8:30 до 12:30 и с 13:30 до 17:00;

Данная информация, а также описание местоположения границ публичного сервитута размещена на официальном сайте администрации города Моршанска Тамбовской области https://www.promorshansk.ru.